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RW/824/2021/3009/4943/10

Lot 10

Unverbindliche Angaben / informations sans engagement : Wipfelbruch / bris de cime : 1 - 3 % der Stdamme / des grumes
Faule / pourriture : 3 - 5 % der Stamme (Schal-, Ernteschaden und Stockfaule / dégats d[Jécorcements, dégats
dlexploitation et pourriture de c[ur Splitter / mitraille : keine / sans Durchschnittliche Riickeentfernung / distance moyenne
de débardage : 270 metres Geldndeverhéltnisse / conditions topographiques : Plateau : 95 % des Volumens / du volume
Hang / pente : 5 % Steilhang / forte pente : 0 % Rickegassen vorhanden / layons de débardage existante -
Abstand/distance 100m Die [IBesonderen Bestimmungen beziiglich der Holzernte[lim Anhang finden Anwendung auf das
gesamte Los / Les « Clauses spéciales pour I'exploitation des bois » sont d[Japplication - voir annexe Volumen laut

Tabelle mit einer Eingangsgrosse / volume selon tableau a une entrée : Tabelle/colonne 1:838 m3 (=+6 %)

Nombre d'arbres total 438 | -
Volume grumes 920,034 m?3
Volume houppiers 0000 m?
Volume total 920,034 m?
Cube moyen 2101 | dm?
Circonférence moyenne 131,142 cm
Surface de coupe 14,043 ha
Contact WELSCH Frédéric, 080/34.08.35 | -
Triage Triage De Montenau | -
Propriétaire Amel/Ambleve Gem/Cne | --
Lieu(x)-dit(s) WOLFSBUSCH = -
Vente Vente communale de Amel/Ambléve | --

Mercredi 01 décembre 2021 a 18:00
Café FEYEN-MULLER, Meyerode-Rodescht 2, 4770 Amel

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -


tel:080/34.08.35
https://wallowood.be/ventes/2021/12/4943
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=cafe-feyen-muller-meyerode-rodescht-2-4770-amel

Cat.(cm)

35

Total grumes 20/40
55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

215

Total grumes 200/250
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

22
30
52
41
44
48
133
44
34
29
107
29
32
17
78
16
10

26

15
24

429

Vol.(m3)

0,097

0,310

2,954

35,730

164,280

215,444

240,012

106,893

122,941

888,661

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
1 1,843
1
1
2 5,634
2
2
4 15,074
2
2 8,822
9 31,373



