

RW/824/2021/3009/4943/10

## **Lot 10**

Unverbindliche Angaben / informations sans engagement : Wipfelbruch / bris de cime : 1 - 3 % der Stämme / des grumes Fäule / pourriture : 3 - 5 % der Stämme (Schäl-, Ernteschäden und Stockfäule / dégâts d?écorcements, dégâts d? exploitation et pourriture de c?ur Splitter / mitraille : keine / sans Durchschnittliche Rückeentfernung / distance moyenne de débardage : 270 mètres Geländeverhältnisse / conditions topographiques : Plateau : 95 % des Volumens / du volume Hang / pente : 5 % Steilhang / forte pente : 0 % Rückegassen vorhanden / layons de débardage existante - Abstand/distance 100m Die ?Besonderen Bestimmungen bezüglich der Holzernte? im Anhang finden Anwendung auf das gesamte Los / Les « Clauses spéciales pour l'exploitation des bois » sont d?application - voir annexe Volumen laut Tabelle mit einer Eingangsgrösse / volume selon tableau à une entrée : Tabelle/colonne 1 : 838 m³ ( = + 6 % )

Nombre d'arbres total	438	
Volume grumes	920,034	m³
-		
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	920,034	m³
Cube moyen	2 101	dm³
Circonférence moyenne	131,142	
Surface de coupe	14,043	ha
Contact	WELSCH Frédéric, 080/34.08.35	
Triage	Triage De Montenau	
Propriétaire	Amel/Ambleve Gem/Cne	
Lieu(x)-dit(s)	WOLFSBUSCH	
Vente	Vente communale de Amel/Amblève	
	Mercredi 01 décembre 2021 à 18:00	
	Café FEYEN-MÜLLER, Meyerode-Rodescht 2, 4770 Amel	
TVA	2 %	
Certification PEFC Oui		

	Epicéa	Douglas
	Amélioration	Amélioration
	Normal	Normal
	Normal	Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
35	1	-
	0,097	
55	1	-
	0,310	
65	7	-
	2,954	
75	22	-
85	30	-
	35,730	
95	41	-
105	44	-
115	48	-
	164,280	
125	44	-
135	34	1
145	29	-
	215,444	1,843
155	29	1
165	32	-
175	17	1
	240,012	5,634
185	16	2
195	10	2
	106,893	15,074
205	9	2
215	15	-
	122,941	8,822
Total grumes	429 888,661	9 31,373
Houppiers/Taillis	-	-